
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ПРОТОКОЛ 
спільного засідання постійних депутатських комісій з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності, соціального захисту, праці та сфери послуг; 

з питань промисловості, будівництва, агропромислового 

комплексу, житлово – комунального господарства, 

земельних відносин та екології;  

мандатної комісії, з питань депутатської діяльності, 

етики, законності, правопорядку;  

з гуманітарних питань 

 

від 22 січня 2026 року 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



ПРОТОКОЛ 

спільного засідання постійних депутатських комісій з питань планування бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та сфери послуг; з питань 

промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – комунального 

господарства, земельних відносин та екології; мандатної комісії, з питань депутатської 

діяльності, етики, законності, правопорядку; з гуманітарних питань. 

 

від 22 січня 2026 року                                                                               м. Слобожанське 

                                                                                                                    

Присутні: 13 

З них: 

члени мандатної комісії, з питань депутатської діяльності, етики, законності,  

правопорядку –3 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 

соціального захисту, праці та сфери послуг - 3 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології – 4 

члени комісії з гуманітарних питань – 3 

 

Відсутні: 10 

З них: 

члени мандатної комісії, з питань депутатської діяльності, етики, законності,  

правопорядку – 4 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 

соціального захисту, праці та сфери послуг - 2 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології – 2 

члени комісії з гуманітарних питань – 2 

 

Запрошені: Слобожанський міський голова Дмитро ДІХТЯР, секретар Слобожанської міської 

ради Галина КУЦЕНКО, заступник Слобожанського міського голови Олена ТИМЧЕНКО, 

заступник Слобожанського міського голови Володимир ЮНОШЕВ, заступник 

Слобожанського міського голови Вікторія ПОПОВА, керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради Яна ХАБАРОВА, начальник  фінансового управління 

Слобожанської міської ради Наталія БАРДАКОВА, начальник відділу бухгалтерського обліку 

та звітності міської ради Оксана ВОДОЛАЖСЬКА, начальник відділу з земельних та 

екологічних питань міської ради  Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з питань правової 

роботи, запобігання та виявлення корупції міської ради Олена РЄПНІКОВА, начальник 

відділу мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними 

органами міської ради Олександр МАР’ЄНКОВ, начальник відділу освіти Слобожанської 

міської ради Костянтин РУДЕНКО, начальник  відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради Леся БІДУЛІНА, начальник відділу соціального захисту 

населення міської ради Олена ХАЛІНА, начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури Сергій СУМЕЦЬ, начальник КУ «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської міської ради» Віктор ХІЛЬ. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади за 2025 рік».  

2. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

охорони здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки.  



3. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми місцевих 

стимулів для медичних працівників закладів охорони здоров’я Слобожанської селищної 

ради на 2023 -2025 роки.  

4. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до місцевої цільової Програми 

розвитку цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 роки.  

5. Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми підтримки 

підрозділів Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, 

територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки.  

6. Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Комплексної Програми 

профілактики правопорушень, злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 

органів на території Слобожанської селищної територіальної громади 2022-2025рр.  

7. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024 - 2026 роки.  

8. Про   затвердження  Звіту   про   виконання заходів за 2025 рік до Програми  соціально – 

економічного   розвитку Слобожанської міської територіальної  громади на 2024 -2027 

роки.  

9. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

10. Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми з оздоровлення 

та відпочинку дітей Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 роки.  

11. Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

12. Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України та членів їх сімей в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2024- 2025 роки. 

13. Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми розвитку 

земельних відносин, раціонального використання та охорони земель по Слобожанській 

селищній раді на 2021-2025роки.  

14. Про затвердження звіту про виконання  заходів за 2025 рік до Програми 

природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

15. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до  Програми енергозбереження 

та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки.  

16. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку та 

реформування  житлово-комунального господарства Слобожанської селищної  ради на 

2021-2025 роки.  

17. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки.  

18. Про затвердження  звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми співфінансування 

робіт з капітального ремонту багатоквартирних житлових будинків  на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки.  

19. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 році до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

20. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

розвитку освітянської галузі Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

21. Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми інформатизації 

«Цифрова громада» Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки.  



22. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

“Молодь Слобожанської громади” на 2024-2025 роки.  

23. Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми культурно-

мистецьких заходів  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки.  

24. Про  внесення змін до рішення LXXIX сесії VIII скликання Слобожанської  міської ради 

від 25 грудня 2025 року №3344-VIII «Про бюджет Слобожанської міської територіальної 

громади на 2026 рік».  

25. Про внесення змін до Заходів на 2026 рік до Програми підтримки підрозділів Збройних 

Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, 

добровольчих та інших військових формувань  Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки.  

26. Про зміну назви Програми створення та використання місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 - 2026 роки.  

27. Про затвердження  Заходів на 2026 рік до Програми створення та використання 

місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області на 2024 - 2026 роки.  

28. Про затвердження Заходів на 2026 рік до  Програми розвитку та реформування  житлово-

комунального господарства Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки.  

29. Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 2026 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки.  

30. Про зміну назви Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2027 роки.  

31. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за надані пільги з безкоштовного 

зубопротезування окремим категоріям громадян Слобожанської міської територіальної 

громади. 

32. Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги жителям 

Слобожанської міської територіальної громади.  

33. Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

Захисникам і Захисницям України та членам їх сімей Слобожанської міської 

територіальної громади.  

34. Про віднесення до групи за оплатою праці керівних працівників Комунального закладу 

«Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області.  

35. Про затвердження складу Молодіжної ради при Слобожанській міській раді.  

36. Про внесення змін до рішення LХХІХ сесії Слобожанської міської ради VIII скликання 

№3399 - VIІІ від 25 грудня 2026 року.  

37. Про внесення змін до рішення LXХІХ сесії Слобожанської міської ради VIІI скликання № 

3400-VIІI від 25.12.2025 року.  

38. Про передачу комунального майна.  

39. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ГОРБИК Катерині Іванівні.  

40. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр.ПОЛТИНКІНІЙ Тетяні 

Володимирівні. 

41. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МАТВІЙЧУК Дмитру 

Олексійовичу.  

42. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. СЕРДЮК Валентині Василівні.  

43. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МОКРІЮ Юрію Михайловичу.  

44. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПОХВАЛІЙ Лідії Миколаївні 

та гр. ЛІТВІНОВІЙ Вірі Миколаївні.  



45. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КІСВЯНЦЕВІЙ Майї 

Миколаївні.  

46. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. РАДОВІНЧИК Наталії 

Миколаївні та гр. РАДОВІНЧИК Миколі Анатолійовичу.  

47. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КИРИЧЕНКУ Олександру 

Миколайовичу та гр. ВЕРБЕЦЬКІЙ Тетяні Олександрівні.  

48. Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПЛАТОНОВУ Сергію 

Васильовичу.  

49. Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:2578.  

50. Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:0071.  

51. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:000:0545.  

52. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:002:0840.  

53. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою на земельну 

частку  (пай) гр. СТРИЖЕНКО Галині Василівні.  

 

ВИСТУПИВ: Дмитро ДІХТЯР, Слобожанський міський голова, який наголосив, що сьогодні 

на засіданні є кворум трьох постійних депутатських комісій ради, а саме: комісії з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 

сфери послуг; комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, 

житлово – комунального господарства, земельних відносин та екології; комісії з гуманітарних 

питань. 

Присутні члени мандатної комісії, з питань депутатської діяльності, етики, законності, 

правопорядку відповідно до Регламенту ради, мають право бути присутніми, висловлювати 

свою думку, але не мають право голосувати 

Та наголосив, що  для ведення спільного засідання постійних депутатських комісій необхідно 

обрати голову спільного засідання депутатських комісій. Які будуть пропозиції? 

 

ВИСТУПИЛИ: Олександр СИДОРЕНКО, депутат міської ради, який запропонував обрати 

головою спільного засідання постійних депутатських комісій Валерія АФАНАСЕНКО, голову 

комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг. 

Дмитро ДІХТЯР, Слобожанський міський голова, який поставив дану кандидатуру на 

голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 



ВИРІШИЛИ: Обрати головою спільного засідання постійних депутатських комісій Валерія 

АФАНАСЕНКО. 

 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

наголосив, що для ведення протоколу спільного засідання депутатських комісій потрібно 

обрати секретаря. Та запропонував обрати секретарем для ведення протоколу спільного 

засідання депутатських комісій Вікторію ДЗЮБУ та поставив дану кандидатуру на 

голосування. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем для ведення протоколу спільного засідання депутатських 

комісій Вікторію ДЗЮБУ. 

 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

ознайомив присутніх з порядком денним комісії та запитав у кого є питання, чи пропозиції з 

даного питання?  

 

ВИСТУПИЛИ: Галина КУЦЕНКО, секретар ради, яка звернулася до депутатів з проханням 

включити до порядку денного комісії питання «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 

2026 рік до Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 2026–2030 роки». 

Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Олександр СИДОРЕНКО та інші депутати, які наголосили, що 

вони наполягають на включенні даного питання до порядку денного комісії.  

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який поставив на 

голосування питання щодо включення до порядку денного комісії додаткового питання «Про 

внесення змін та доповнень до Заходів на 2026 рік до Програми розвитку та підтримки 

комунальних закладів охорони здоров’я Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області на 2026–2030 роки» 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 



члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного комісії додаткове питання «Про внесення змін та 

доповнень до Заходів на 2026 рік до Програми розвитку та підтримки комунальних закладів 

охорони здоров’я Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області на 

2026–2030 роки». 

 

ВИСТУПИЛИ: Галина КУЦЕНКО, секретар ради, яка звернулася до депутатів з проханням 

включити до порядку денного комісії питання «Про визначення розпорядником коштів 

цільового фонду Слобожанської міської ради». 

Олександр СИДОРЕНКО, Валерій АФАНАСЕНКО та інші депутати, які наголосили, що 

вони наполягають на включенні даного питання до порядку денного комісії.  

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який поставив на 

голосування питання щодо включення до порядку денного комісії додаткового питання «Про 

визначення розпорядником коштів цільового фонду Слобожанської міської ради» 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного комісії додаткове питання «Про визначення 

розпорядником коштів цільового фонду Слобожанської міської ради». 

 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав у кого ще є питання, чи пропозиції щодо порядку денного комісії?  

 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій: Ставлю на 

голосування питання «Затвердження порядку денного з додатковими питаннями в цілому». 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 



«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний на засідання спільної комісії з додатковими 

питаннями в цілому. 

 

СЛУХАЛИ: «Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади за 2025 рік».  

ДОПОВІДАЄ: Наталія БАРДАКОВА, начальник  фінансового управління Слобожанської 

міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

ВИСТУПИЛИ: Галина КУЦЕНКО, секретар міської ради, яка наголосила, що питання порядку 

денного з №2 по №23 стосуються Звітів про виконання Заходів за 2025 рік до Програм ради, 

відповідно до попередньо розглянутого питання. 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який запропонував 

об’єднати питання порядку денного з №2 по №23 у пакетне питання 

Олександр СИДОРЕНКО, Олег ПОНОМАРЕНКО та інші депутати,  які підтримали 

пропозицію Валерія АФАНАСЕНКО. 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, ставлю на 

голосування питання об’єднати в пакет питання  порядку денного з №2 по №23. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 



«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Об’єднати в пакет питання порядку денного з №2 по №23 з додаткових питань. 

 

СЛУХАЛИ: Пакетне питання порядку денного з №2 по №23: 

№2 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми розвитку охорони 

здоров’я на території Слобожанської селищної ради  на 2021 -2025 роки».  

№3 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми місцевих 

стимулів для медичних працівників закладів охорони здоров’я Слобожанської селищної ради 

на 2023 -2025 роки».  

№4 «Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до місцевої цільової Програми 

розвитку цивільного захисту Слобожанської селищної ради на 2021 - 2025 роки».  

№5 «Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми підтримки 

підрозділів Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної 

оборони, добровольчих та інших військових формувань Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області на 2023-2025 роки».  

№6 «Про  затвердження  звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Комплексної Програми 

профілактики правопорушень, злочинності та сприяння діяльності правоохоронних органів на 

території Слобожанської селищної територіальної громади 2022-2025рр».  

№7 «Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 

- 2026 роки».  

№8 «Про   затвердження  Звіту   про   виконання заходів за 2025 рік до Програми  соціально – 

економічного   розвитку Слобожанської міської територіальної  громади на 2024 -2027 роки».  

№9 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку 

місцевого самоврядування Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№10 «Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми з оздоровлення 

та відпочинку дітей Слобожанської селищної ради на 2022 - 2025 роки».  

№11 «Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№12 «Про затвердження Звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми підтримки 

Захисників і Захисниць України та членів їх сімей в Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2024- 2025 роки». 

№13 «Про затвердження звіту про виконання Заходів на 2025 рік до Програми розвитку 

земельних відносин, раціонального використання та охорони земель по Слобожанській 

селищній раді на 2021-2025роки».  

№14 «Про затвердження звіту про виконання  заходів за 2025 рік до Програми 

природоохоронних заходів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№15 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до  Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради 

на 2021-2025 роки».  

№16 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми розвитку та 

реформування  житлово-комунального господарства Слобожанської селищної  ради на 2021-

2025 роки».  

№17 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами на території Слобожанської селищної 

ради на 2021-2025 роки».  

№18 «Про затвердження  звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми 

співфінансування робіт з капітального ремонту багатоквартирних житлових будинків  на 

території Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки».  



№19 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 році до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№20 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

розвитку освітянської галузі Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки».  

№21 «Про затвердження звіту про виконання Заходів за 2025 рік до Програми інформатизації 

«Цифрова громада» Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки».  

№22 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до комплексної Програми 

«Молодь Слобожанської громади» на 2024-2025 роки».  

№23 «Про затвердження звіту про виконання заходів за 2025 рік до Програми культурно-

мистецьких заходів  Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив пакетне питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести питання порядку денного з №2 по №23 в цілому на розгляд на засіданні 

сесії та включити їх до порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до рішення LXXIX сесії VIII скликання Слобожанської  

міської ради від 25 грудня 2025 року №3344-VIII «Про бюджет Слобожанської міської 

територіальної громади на 2026 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Наталія БАРДАКОВА, начальник  фінансового управління Слобожанської 

міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 



«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

ВИСТУПИЛИ: Галина КУЦЕНКО, секретар міської ради, яка наголосила, що питання порядку 

денного з №25 по №29 та 1 з додаткових питань стосуються внесення змін до Заходів до 

програм, відповідно до попередньо розглянутого питання. 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який запропонував 

об’єднати питання порядку денного з №25 по №29 та 1 з додаткових питань у пакетне питання. 

Олександр СИДОРЕНКО, Володимир ЯГОВКІН та інші депутати,  які підтримали пропозицію 

Валерія АФАНАСЕНКО. 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, ставлю на 

голосування питання об’єднати в пакет питання порядку денного з №25 по №29 та 1 з 

додаткових питань. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Об’єднати в пакет питання порядку денного з №25 по №29 та 1 з додаткових 

питань. 

 

СЛУХАЛИ: Пакетне питання порядку денного з №25 по №29 та 1 з додаткових питань: 

№25 «Про внесення змін до Заходів на 2026 рік до Програми підтримки підрозділів Збройних 

Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих 

та інших військових формувань  Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського 

району Харківської області на 2026-2030 роки».  

№26 «Про зміну назви Програми створення та використання місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 - 2026 роки».  

№27 «Про затвердження  Заходів на 2026 рік до Програми створення та використання 

місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

на території Слобожанської міської територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області на 2024 - 2026 роки».  

№28 «Про затвердження Заходів на 2026 рік до  Програми розвитку та реформування  

житлово-комунального господарства Слобожанської міської територіальної громади 

Чугуївського району Харківської області на 2026-2030 роки».  

№29 «Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 2026 рік до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області на 2026-2030 роки». 



№1 з додаткових питань «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2026 рік до Програми 

розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області на 2026–2030 роки». 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив пакетне питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести питання порядку денного з №25 по №29 та 1 з додаткових питань в 

цілому на розгляд на засіданні сесії та включити їх до порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну назви Програми інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025-2027 роки. 

ДОПОВІДАЄ: Яна ХАБАРОВА, керуючий справами (секретар) виконкому Слобожанської 

міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку відшкодування витрат за надані пільги з 

безкоштовного зубопротезування окремим категоріям громадян Слобожанської міської 

територіальної громади. 



ДОПОВІДАЄ: Олена ХАЛІНА, начальник відділу соціального захисту населення міської 

ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

жителям Слобожанської міської територіальної громади. 

ДОПОВІДАЄ: Олена ХАЛІНА, начальник відділу соціального захисту населення міської 

ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання одноразової адресної грошової допомоги 

Захисникам і Захисницям України та членам їх сімей Слобожанської міської територіальної 

громади. 

ДОПОВІДАЄ: Олена ХАЛІНА, начальник відділу соціального захисту населення міської 



ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про віднесення до групи за оплатою праці керівних працівників Комунального 

закладу «Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

ДОПОВІДАЄ: Леся БІДУЛІНА, начальник  відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження складу Молодіжної ради при Слобожанській міській раді. 

ДОПОВІДАЄ: Леся БІДУЛІНА, начальник  відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 



запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення LХХІХ сесії Слобожанської міської ради VIII 

скликання №3399 - VIІІ від 25 грудня 2026 року. 

ДОПОВІДАЄ: Олена ТИМЧЕНКО, заступник Слобожанського міського голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення LXХІХ сесії Слобожанської міської ради VIІI 

скликання № 3400-VIІI від 25.12.2025 року. 

ДОПОВІДАЄ: Віктор ХІЛЬ, директор КУ «начальник КУ «Місцева пожежна охорона 

Слобожанської міської ради», який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  



ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу комунального майна. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ВОДОЛАЖСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

ВИСТУПИЛИ: Олександр БІЛЕВІЧ, який зазначив, що питання порядку денного з №39 по 

№48 стосуються передачі земельних ділянок у приватну власність, на яких розташовані 

приватні будинки та запропонував об’єднати їх у пакетне питання. 

Геннадій ШПАК, Олександр СИДОРЕНКО та інші депутати,  які підтримали пропозицію 

Олександра БІЛЕВІЧА. 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, ставлю на 

голосування питання об’єднати в пакет питання  порядку денного з №39 по №48. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  



 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Об’єднати в пакет питання порядку денного з №39 по №48. 

 

СЛУХАЛИ: Пакетне питання порядку денного з №39 по №48: 

№39 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ГОРБИК Катерині Іванівні».  

№40 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр.ПОЛТИНКІНІЙ Тетяні 

Володимирівні». 

№41 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МАТВІЙЧУК Дмитру 

Олексійовичу».  

№42 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. СЕРДЮК Валентині 

Василівні».  

№43 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. МОКРІЮ Юрію 

Михайловичу».  

№44 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПОХВАЛІЙ Лідії Миколаївні 

та гр. ЛІТВІНОВІЙ Вірі Миколаївні».  

№45 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КІСВЯНЦЕВІЙ Майї 

Миколаївні».  

№46 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. РАДОВІНЧИК Наталії 

Миколаївні та гр. РАДОВІНЧИК Миколі Анатолійовичу».  

№47 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. КИРИЧЕНКУ Олександру 

Миколайовичу та гр. ВЕРБЕЦЬКІЙ Тетяні Олександрівні».  

№48 «Про передачу земельної ділянки у приватну власність гр. ПЛАТОНОВУ Сергію 

Васильовичу». 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з земельних та екологічних питань 

міської ради, надала пояснення стосовно даних питань. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив пакетне питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 



«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести питання порядку денного з №39 по №48 в цілому на розгляд на засіданні 

сесії та включити їх до порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:2578. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з земельних та екологічних питань 

міської ради, надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив питання в цілому на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення договора оренди земельної ділянки за кадастровим номером 

6321784500:02:000:0071. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з земельних та екологічних питань 

міської ради, надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив питання в цілому на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:000:0545. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з земельних та екологічних питань 

міської ради, надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив питання в цілому на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому на розгляд на засіданні сесії та включити його до 

порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з кадастровим номером 6321782000:01:002:0840. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з земельних та екологічних питань 

міської ради, надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив питання в цілому на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому із зазначеною пропозицією на розгляд на 

засіданні сесії та включити його до порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою на 

земельну частку  (пай) гр. СТРИЖЕНКО Галині Василівні. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ДІДЕНКО, начальник відділу з земельних та екологічних питань 

міської ради, надала пояснення стосовно даного питання. 



ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з даних питань? Та поставив питання в цілому на голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому із зазначеною пропозицією на розгляд на 

засіданні сесії та включити його до порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення розпорядником коштів цільового фонду Слобожанської міської 

ради. 

ДОПОВІДАЄ: Оксана ВОДОЛАЖСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності міської ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИВ: Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій, який 

запитав: У кого є пропозиції з цього питання? Та поставив дане питання в цілому на 

голосування.  

ГОЛОСУВАЛИ: 

члени комісії з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг  

 «за» - 3 (Валерій АФАНАСЕНКО, Євгеній КОРОБКА, Олег ПОНОМАРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово – 

комунального господарства, земельних відносин та екології 

«за» - 4 (Олександр БІЛЕВІЧ, Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ, Геннадій ШПАК, Віталій ШТЕФАН) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

члени комісії з гуманітарних питань 

«за» - 3 (Юлія БІЛА, Вікторія ДЗЮБА, Олександр СИДОРЕНКО) 

«проти» - 0 

«утрималися» - 0 

ВИРІШИЛИ: Винести дане питання в цілому із зазначеною пропозицією на розгляд на 

засіданні сесії та включити його до порядку денного сесії. 

 

Валерій АФАНАСЕНКО, голова спільного засідання депутатських комісій: В кого є 

пропозиції, доповнення, зауваження до ведення комісії. 

Порядок денний комісії вичерпано, дякую усім за співпрацю. 

 

Голова спільного засідання комісій                                                                Валерій АФАНАСЕНКО 

Секретар спільного засідання комісій                                                       Вікторія ДЗЮБА 



СПИСОК 

депутатів присутніх та відсутніх на спільному засіданні постійних депутатських комісій 

22 січня 2026 року 

 

Комісія з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 

захисту, праці та сфери послуг: 

Присутні: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Євгеній КОРОБКА 

3. Олег ПОНОМАРЕНКО  

Відсутні: 

1. Олександр КУХЛЄЄВ 

2. Людмила ТОМАШЕВСЬКА  

 

 

Комісія з гуманітарних питань: 

Присутні: 

1. Юлія БІЛА 

2. Вікторія ДЗЮБА 

3. Олександр СИДОРЕНКО 

Відсутні: 

1. Валентина КОРОБКА 

2. В’ячеслав  РИЛЬЦЕВ 

 

 

Комісія з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлового 

господарства, земельних відносин та екології: 

Присутні: 

1. Олександр БІЛЕВІЧ 

2. Віктор ЛЕДОВСЬКИЙ 

3. Геннадій ШПАК 

4. Віталій ШТЕФАН 

Відсутні: 

1. Наталія БУРЯК  

2. Олександр ПОЛЬКА 

 

 

Мандатна комісія, з питань депутатської діяльності, етики, законності, правопорядку: 

Присутні:  

1. Володимир ЯГОВКІН  

2. Інна ЛИСАК 

3. Микола СТЕБЛО 

Відсутні: 

1. Самвел КАРГАНЯН 

2. Володимир РІЗВАН 

3. Валерія СТЕБЛО 

4. Оксана ТАТАРОВА 

 

 

Голова спільного засідання комісій                                                                Валерій АФАНАСЕНКО 

Секретар спільного засідання комісій                                                       Вікторія ДЗЮБА 


